Master 2 Sciences du Langage parcours Francais langue étrangéere

Semestre 4

Année universitaire 2024-2025

13/01-19/01/25 (3 )

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

2MSLD51CM Env. num. pour I'ens./
appr. du FLE
BLANVILLAIN Odile
B1-J41 (B1)

Y2MSLL61CM Théorisation et

modélisation

MENEGON Romain
B1-118 (B1)

]

Y2MSLL71CM Préparation stage et
mémoire CRISCO
NILSEN Catrine

Susceptible d'étre modifié


pulvaldady
Machine à écrire
Master 2 Sciences du Langage parcours Français langue étrangère

pulvaldady
Machine à écrire
Année universitaire 2024-2025

pulvaldady
Machine à écrire
Semestre 4

pulvaldady
Machine à écrire
Susceptible d'être modifié


20/01-26/01/25 (4 )

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

2MSLD51CM Env. num. pour I'ens./
appr. du FLE
BLANVILLAIN Odile
B1-J41 (B1)

Y2MSLL61CM Théorisation et
modélisation
MENEGON Romain
B1-118 (B1)

]

Y2MSLL71CM Préparation stage et
mémoire CRISCO
NILSEN Catrine




27/01-02/02/25 (5 )

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

2MSLD51CM Env. num. pour I'ens./
appr. du FLE
BLANVILLAIN Odile
B1-J41 (B1)

Y2MSLL61CM Théorisation et
modélisation
MENEGON Romain
B1-118 (B1)

]

Y2MSLL71CM Préparation stage et
mémoire CRISCO
NILSEN Catrine




03/02-09/02/25 (6 )

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

2MSLD51CM Env. num. pour I'ens./
appr. du FLE
BLANVILLAIN Odile
B1-J41 (B1)

Y2MSLL61CM Théorisation et
modélisation
MENEGON Romain
B1-118 (B1)

]

Y2MSLL71CM Préparation stage et
mémoire CRISCO
NILSEN Catrine




10/02-16/02/25 (7 )

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

2MSLD51CM Env. num. pour I'ens./
appr. du FLE
BLANVILLAIN Odile
B1-J41 (B1)

Y2MSLL61CM Théorisation et
modélisation
MENEGON Romain
B1-118 (B1)

]

Y2MSLL71CM Préparation stage et
mémoire CRISCO
NILSEN Catrine




17/02-23/02/25 (8 )

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-




24/02-02/03/25 (9 )

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

2MSLD51CM Env. num. pour I'ens./
appr. du FLE
BLANVILLAIN Odile
B1-J41 (B1)

Y2MSLL61CM Théorisation et
modélisation
MENEGON Romain
B1-118 (B1)

]

Y2MSLL71CM Préparation stage et
mémoire CRISCO
NILSEN Catrine




03/03-09/03/25 (10 )

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

2MSLD51CM Env. num. pour I'ens./
appr. du FLE
BLANVILLAIN Odile
B1-J41 (B1)

Y2MSLL61CM Théorisation et
modélisation
MENEGON Romain
B1-118 (B1)

]

Y2MSLL71CM Préparation stage et
mémoire CRISCO
NILSEN Catrine




10/03-16/03/25 (11 )

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

2MSLD51CM Env. num. pour I'ens./
appr. du FLE
BLANVILLAIN Odile
B1-J41 (B1)

Y2MSLL61CM Théorisation et
modélisation
MENEGON Romain
B1-118 (B1)

]

Y2MSLL71CM Préparation stage et
mémoire CRISCO
NILSEN Catrine




17/03-23/03/25 (12 )

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

2MSLD51CM Env. num. pour I'ens./
appr. du FLE
BLANVILLAIN Odile
B1-J41 (B1)

Y2MSLL61CM Théorisation et
modélisation
MENEGON Romain
B1-118 (B1)

]

Y2MSLL71CM Préparation stage et
mémoire CRISCO
NILSEN Catrine




24/03-30/03/25 (13 )

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

2MSLD51CM Env. num. pour I'ens./
appr. du FLE
BLANVILLAIN Odile
B1-J41 (B1)

Y2MSLL61CM Théorisation et
modélisation
MENEGON Romain
B1-118 (B1)

]

Y2MSLL71CM Préparation stage et
mémoire CRISCO
NILSEN Catrine




31/03-06/04/25 (14

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

2MSLD51CM Env. num. pour I'ens./
appr. du FLE
BLANVILLAIN Odile
B1-J41 (B1)

Y2MSLL61CM Théorisation et
modélisation
MENEGON Romain
B1-118 (B1)

]

Y2MSLL71CM Préparation stage et
mémoire CRISCO
NILSEN Catrine




07/04-13/04/25 (15 )

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

2MSLD51CM Env. num. pour I'ens./
appr. du FLE
BLANVILLAIN Odile
B1-J41 (B1)

Y2MSLL61CM Théorisation et
modélisation
MENEGON Romain
B1-118 (B1)

]

Y2MSLL71CM Préparation stage et
mémoire CRISCO
NILSEN Catrine




